
NOTICE D’INFORMATION SUR L’UTILISATION
D’UN E-LIQUIDE

1. CONSIGNE DE STOCKAGE ET D’UTILISATION DU 
PRODUIT 
Le �acon de e-liquide doit être conservé dans un endroit 
fermé, sec, à l’abri de la lumière, à température 
ambiante. Ne pas laisser le �acon exposé au soleil. Il doit 
être stocké dans un endroit fermé et sous clé: il doit 
être tenu hors de portée des enfants et des animaux. 
Veillez à éliminer ce �acon de manière responsable.
Ce produit doit être manipulé avec précaution. Bien 
agiter avant utilisation. Ce produit n’est pas destiné à
la consommation alimentaire. Ne pas manger, boire
ou fumer en manipulant ce produit. Se laver les 
mains soigneusement après manipulation.  
Pour le remplissage du réservoir, reportez-vous à la 
notice d’utilisation de votre vaporisateur personnel.
Un réservoir rempli de 1ml de e-liquide di�usera la 
quantité de nicotine indiquée sur le fronton de 
l’étiquette.    
2.  MISES EN GARDE ET CONTRE-INDICATIONS
Si vous suivez un traitement médical, consultez un 
professionnel de santé avant toute utilisation de ce 
produit. En cas de consultation d’un médecin, garder 
à disposition le récipient ou l’étiquette.  La nicotine 
pouvant être contenue dans ce e-liquide crée une
forte dépendance.  

E-liquide élaboré par : QWISI  2 chemin des Arestieux   
33610 Cestas   Tél. +335.54.07.33.58    www.qwisi.com
Conditionné par :  VDLV

Date d’utilisation optimale /
N° de lot: voir sous �acon

PDO/VG : 50/50

UFI :  W200-R0EU-4000-TEEM

DANGER : Contient Nicotine : Toxique en cas d’ingestion. Contient 
4-hydroxy-2,5-diméthylfuran-2(3H)-one ; BENZALDEHYDE : Peut 
provoquer une allergie cutanée. En cas de consultation d’un 
médecin, garder à disposition le récipient ou l’étiquette. Tenir hors de 
portée des enfants. EN CAS D’INGESTION : Appeler immédiatement 
un médecin, un CENTRE ANTIPOISON. Rincer la bouche. EN CAS DE 
CONTACT AVEC LA PEAU: Laver abondamment à l’eau et au savon. 
Garder sous clef. Éliminer le contenu et le récipient dans Point de 
collecte.

20 mg/ml

Composition: VG - Végétol - Arôme - 
Nicotine - Acide lactique. 

Alcool : 2,1% Vol  

SELFLINE 

INTENSITÉ LOW

10 ml

FRUITS
ROUGES



NOTICE D’INFORMATION SUR L’UTILISATION
D’UN E-LIQUIDE

1. CONSIGNE DE STOCKAGE ET D’UTILISATION DU 
PRODUIT 
Le �acon de e-liquide doit être conservé dans un endroit 
fermé, sec, à l’abri de la lumière, à température 
ambiante. Ne pas laisser le �acon exposé au soleil. Il doit 
être stocké dans un endroit fermé et sous clé: il doit 
être tenu hors de portée des enfants et des animaux. 
Veillez à éliminer ce �acon de manière responsable.
Ce produit doit être manipulé avec précaution. Bien 
agiter avant utilisation. Ce produit n’est pas destiné à
la consommation alimentaire. Ne pas manger, boire
ou fumer en manipulant ce produit. Se laver les 
mains soigneusement après manipulation.  
Pour le remplissage du réservoir, reportez-vous à la 
notice d’utilisation de votre vaporisateur personnel.
Un réservoir rempli de 1ml de e-liquide di�usera la 
quantité de nicotine indiquée sur le fronton de 
l’étiquette.    
2.  MISES EN GARDE ET CONTRE-INDICATIONS
Si vous suivez un traitement médical, consultez un 
professionnel de santé avant toute utilisation de ce 
produit. En cas de consultation d’un médecin, garder 
à disposition le récipient ou l’étiquette.  La nicotine 
pouvant être contenue dans ce e-liquide crée une
forte dépendance.  

E-liquide élaboré par : QWISI  2 chemin des Arestieux   
33610 Cestas   Tél. +335.54.07.33.58    www.qwisi.com
Conditionné par :  VDLV

Date d’utilisation optimale /
N° de lot: voir sous �acon

UFI :  4500-8047-E00G-GS0P

20 mg/ml

SELFLINE 

INTENSITÉ MEDIUM

10 ml

FRUITS
ROUGESPDO/VG : 50/50

DANGER : Contient Nicotine : Toxique en cas d’ingestion. Contient 
4-hydroxy-2,5-diméthylfuran-2(3H)-one ; BENZALDEHYDE : Peut 
provoquer une allergie cutanée. En cas de consultation d’un 
médecin, garder à disposition le récipient ou l’étiquette. Tenir hors de 
portée des enfants. EN CAS D’INGESTION : Appeler immédiatement 
un médecin, un CENTRE ANTIPOISON. Rincer la bouche. EN CAS DE 
CONTACT AVEC LA PEAU: Laver abondamment à l’eau et au savon. 
Garder sous clef. Éliminer le contenu et le récipient dans Point de 
collecte.

Composition: VG - Végétol - Arôme - 
Nicotine - Acide lactique. 

Alcool : 2,1% Vol  



NOTICE D’INFORMATION SUR L’UTILISATION
D’UN E-LIQUIDE

1. CONSIGNE DE STOCKAGE ET D’UTILISATION DU 
PRODUIT 
Le �acon de e-liquide doit être conservé dans un endroit 
fermé, sec, à l’abri de la lumière, à température 
ambiante. Ne pas laisser le �acon exposé au soleil. Il doit 
être stocké dans un endroit fermé et sous clé: il doit 
être tenu hors de portée des enfants et des animaux. 
Veillez à éliminer ce �acon de manière responsable.
Ce produit doit être manipulé avec précaution. Bien 
agiter avant utilisation. Ce produit n’est pas destiné à
la consommation alimentaire. Ne pas manger, boire
ou fumer en manipulant ce produit. Se laver les 
mains soigneusement après manipulation.  
Pour le remplissage du réservoir, reportez-vous à la 
notice d’utilisation de votre vaporisateur personnel.
Un réservoir rempli de 1ml de e-liquide di�usera la 
quantité de nicotine indiquée sur le fronton de 
l’étiquette.    
2.  MISES EN GARDE ET CONTRE-INDICATIONS
Si vous suivez un traitement médical, consultez un 
professionnel de santé avant toute utilisation de ce 
produit. En cas de consultation d’un médecin, garder 
à disposition le récipient ou l’étiquette.  La nicotine 
pouvant être contenue dans ce e-liquide crée une
forte dépendance.  

E-liquide élaboré par : QWISI  2 chemin des Arestieux   
33610 Cestas   Tél. +335.54.07.33.58    www.qwisi.com
Conditionné par :  VDLV

Date d’utilisation optimale /
N° de lot: voir sous �acon

UFI :  X800-R0TM-R000-43KR

20 mg/ml

SELFLINE 

INTENSITÉ HIGH

10 ml

FRUITS
ROUGESPDO/VG : 50/50

DANGER : Contient Nicotine : Toxique en cas d’ingestion. Contient 
4-hydroxy-2,5-diméthylfuran-2(3H)-one ; BENZALDEHYDE : Peut 
provoquer une allergie cutanée. En cas de consultation d’un 
médecin, garder à disposition le récipient ou l’étiquette. Tenir hors de 
portée des enfants. EN CAS D’INGESTION : Appeler immédiatement 
un médecin, un CENTRE ANTIPOISON. Rincer la bouche. EN CAS DE 
CONTACT AVEC LA PEAU: Laver abondamment à l’eau et au savon. 
Garder sous clef. Éliminer le contenu et le récipient dans Point de 
collecte.

Composition: VG - Végétol - Arôme - 
Nicotine - Acide lactique. 

Alcool : 2,1% Vol  


